Директору МБОУ – СОШ №10

                                                                          К.Г.Сапелкиной

                                                                                                    _________________________

                                                                                                     ___________________________

                                                                                                  проживающего(ей) по адресу:

                                                                                                    ___________________________

                                                                                                    ___________________________

                                                                                                    сот. тел.:____________________

                                                                                                   адрес эл .почты:_____________

                                                                                                   ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, несовершеннолетнего гражданина)

_____________________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

_____________________________________________________________________________________

в __________ класс 20    -20     уч.года.

Мать ________________________________________________________________________________

Место прописки_______________________________________________________________________

Место проживания_____________________________________________________________________

Сот.телефон__________________________________дом.тел.__________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

Место прописки_______________________________________________________________________

Место проживания_____________________________________________________________________

Сот.телефон__________________________________дом. тел._________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОО, уставом ОО, с адаптированной основной  образовательной

программой НОО и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлены:

_________________________________________

(подпись родителя (законного представителя)

_________________________________________

(подпись родителя (законного представителя)

На основании ст. 14 п. 6., ст. 44 п. 3 п.п. 1. Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на

________________________языке.

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________________________________

(подпись родителя (законного представителя)

_________________________________________

(подпись родителя (законного представителя)

Уведомление о зачислении в ОО выдать следующим способом:

 посредством личного обращения в Организацию;

 в форме электронного документа по адресу:_______________________________;

"__" __________ 20__ года     ______________    _____________________________________